
2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI MODENA

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME ACCERTATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

01 001 0001  312.000,00  312.000,00  298.415,00  307.060,00 -4.940,00Contributi ordinari -5.765,00 312.000,00 8.645,00

01 001 0002  8.000,00  8.000,00  11.180,00  11.180,00  3.180,00Tassa prima iscrizione Albo  3.180,00 8.000,00

01 001  320.000,00  320.000,00  309.595,00  318.240,00 -1.760,00ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO 

ISCRITTI

 320.000,00 -2.585,00 8.645,00

 

01 002 0001  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Contributi esami per infermieri stranieri -1.000,00 1.000,00

01 002 0002  3.000,00  3.000,00  800,00  800,00 -2.200,00Proventi corsi -2.200,00 3.000,00

01 002  4.000,00  4.000,00  800,00  800,00 -3.200,00ENTRATE PER INIZIATIVE CULT. E AGG. 

PROF

 4.000,00 -3.200,00

 

01 003 0001  1.000,00  1.000,00  10,00  10,00 -990,00Diritti di segreteria -985,00 1.000,00

01 003  1.000,00  1.000,00  10,00  10,00 -990,00QUOTE PARTECIP. ISCRITTI ALL'ONERE 

GEST.

 1.000,00 -985,00

 

01 009 0001  100,00  100,00 -100,00Interessi attivi su depositi e c/corrent -100,00 100,00

01 009  100,00  100,00 -100,00REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI  100,00 -100,00

 

01 010 0001  200,00  200,00 -200,00Recuperi e rimborsi per spese pulizia Sala 

Conferenze

-200,00 200,00

01 010  200,00  200,00 -200,00POSTE CORRETTIVE-COMPENS.USCITE 

CORRENTI

 200,00 -200,00

 

01 011 0001  2.500,00  2.500,00  1.516,02  1.516,02 -983,98Recuperi e rimborsi -941,08 2.500,00

01 011  2.500,00  2.500,00  1.516,02  1.516,02 -983,98ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 

VOCI

 2.500,00 -941,08

01  327.800,00  327.800,00  311.921,02  320.566,02 -7.233,98TITOLO I - ENTRATE CORRENTI  327.800,00 -8.011,08 8.645,00

 

 

02 005 0001 Trasferimenti in c/capitale ex Legge contributi 

PNRR

 14.000,00

02 005 TRASFERIM.IN C/CAPITALE PARTE STATO  14.000,00

02 TITOLO II - ENTRATE IN CONTO 

CAPITALE

 14.000,00

 

 

03 001 0001  20.000,00  20.000,00  11.852,95  11.852,95 -8.147,05Ritenute Erariali -8.147,05 20.000,00

03 001 0002  12.000,00  12.000,00  5.611,25  5.611,25 -6.388,75Ritenute Previdenziali e assistenziali -6.388,75 12.000,00

03 001 0003  8.500,00  8.500,00  4.183,57  4.183,57 -4.316,43Ritenute Fiscali Autonomi -4.316,43 8.500,00

03 001 0004  2.000,00  2.000,00 -2.000,00Ritenute Diverse ENPAPI -2.000,00 2.000,00

03 001 0007  9.822,78  9.822,78  9.822,78Trattenute a favore di terzi  9.822,78

03 001 0008  8.199,34  8.199,34  8.199,34Rimborsi di somme pagate per conto terzi  8.199,34

03 001 0009  5.000,00  5.000,00  390,00  390,00 -4.610,00Somme erroneamente accreditate -4.610,00 5.000,00

03 001 0010  30.000,00  30.000,00  7.911,23  7.911,23 -22.088,77IVA Split Payment -22.088,77 30.000,00

03 001  77.500,00  77.500,00  47.971,12  47.971,12 -29.528,88ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 

GIRO

 77.500,00 -29.528,88
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03  77.500,00  77.500,00  47.971,12  47.971,12 -29.528,88TITOLO III - PARTITE DI GIRO  77.500,00 -29.528,88

 

 405.300,00  405.300,00  359.892,14  368.537,14 -36.762,86€ -23.539,96 405.300,00TOTALE ENTRATE  8.645,00

 15.000,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione iniziale  15.000,00

 15.000,00

TOTALE GENERALE  420.300,00  368.537,14 420.300,00€  420.300,00
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2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI MODENA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2024  al 31/12/2024

DifferenzePREVISIONIDESCRIZIONECODICE SOMME IMPEGNATE GESTIONE DI CASSA

INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE PREVISIONI DIFFERENZEsulle previsioni

 

11 001 0001  7.000,00  7.000,00  4.002,00 -2.998,00Compensi,indennità,rimborsi Consiglieri -391,04 7.000,00 4.002,00

11 001 0002  5.700,00  5.700,00  5.485,03  5.485,03 -214,97Assicurazione Consiglieri -214,97 5.700,00

11 001 0003  6.000,00  6.000,00  2.318,80 -3.681,20Assegni e indennità alle cariche istituzionali -39,00 6.000,00 2.318,80

11 001 0004  2.300,00  2.300,00  2.082,08  2.082,08 -217,92Compenso Revisore Contabile -217,92 2.300,00

11 001 0005  5.000,00  5.000,00  1.255,67  1.255,67 -3.744,33Spese Trasferta Organi Istituzionali -3.744,33 5.000,00

11 001 0006  9.500,00  9.500,00  6.014,92 -3.485,08Distaccamento Presidente -9.500,00 9.500,00 6.014,92

11 001  35.500,00  35.500,00  8.822,78  21.158,50 -14.341,50USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE  35.500,00 -14.107,26 12.335,72

 

11 002 0001  53.000,00 -5.000,00  48.000,00  42.592,95  43.759,76 -4.240,24Stipendi, altri assegni fissi personale -9.480,24 53.000,00 1.166,81

11 002 0003  12.000,00  12.000,00  5.928,13  8.500,41 -3.499,59Oneri Previdenziali ed Assistenziali -3.718,37 12.000,00 2.572,28

11 002 0005  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Spese per Corso Addestramento Personale -1.000,00 1.000,00

11 002 0006  7.000,00  5.000,00  12.000,00  11.707,70  11.707,70 -292,30Compensi incentivanti la produttività  4.707,70 7.000,00

11 002 0007 Consulenze legali /amministrative/lavoro  2.136,83

11 002 0009 Distaccamento Presidente  9.300,00

11 002  73.000,00  73.000,00  60.228,78  63.967,87 -9.032,13ONERI PERSONALE IN ATTIVITA DI 

SERVIZIO

 73.000,00  1.945,92 3.739,09

 

11 003 0001  1.000,00  1.000,00  693,98  693,98 -306,02Acquisti libri,riviste,giornali… -306,02 1.000,00

11 003 0004  2.000,00  2.500,00  4.500,00  2.278,40  2.403,08 -2.096,92Uscite di rappresentanza  430,83 2.000,00 124,68

11 003 0005  3.000,00  2.000,00  5.000,00  2.903,60  2.903,60 -2.096,40Registrazione Corsi ECM  1.294,40 3.000,00

11 003 0006  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Centro Didattico Esami -1.000,00 1.000,00

11 003 0007  1.000,00  1.000,00 -1.000,00Pubblicità -1.000,00 1.000,00

11 003 0008  31.500,00  31.500,00  24.393,04  24.393,04 -7.106,96Spese Legali/Amministrative/Lavoro/RDT/DPO -7.106,96 31.500,00

11 003  39.500,00  4.500,00  44.000,00  30.269,02  30.393,70 -13.606,30USCITE PER ACQUISTO BENI 

CONSUMO-SERVIZI

 39.500,00 -7.687,75 124,68

 

11 004 0001  5.000,00  5.000,00  2.841,48  5.000,00Affitto e spese condominiali -2.042,07 5.000,00 2.158,52

11 004 0002  3.000,00  3.000,00  2.409,50  2.409,50 -590,50Servizi di pulizia -590,50 3.000,00

11 004 0003  2.500,00  2.500,00  1.249,08  1.441,84 -1.058,16Servizi telefonici -1.042,87 2.500,00 192,76

11 004 0004  2.500,00  2.500,00  1.051,54  1.308,97 -1.191,03Servizi fornitura energia -1.235,41 2.500,00 257,43

11 004 0005  4.000,00  4.000,00  1.770,98  1.770,98 -2.229,02Servizi postali -2.229,02 4.000,00

11 004 0006  2.500,00  1.500,00  4.000,00  2.669,06  3.235,60 -764,40Cancelleria e stampati  469,72 2.500,00 566,54

11 004 0007  1.000,00  1.000,00  191,98  281,98 -718,02manutenzio ufficio -771,42 1.000,00 90,00

11 004 0008  24.000,00  24.000,00  21.791,80  21.791,80 -2.208,20Canoni Assistenza -2.208,20 24.000,00

11 004 0009  1.000,00  1.000,00  368,69  467,69 -532,31spese computer software -631,31 1.000,00 99,00

11 004 0010  1.000,00  1.000,00  833,00  833,00 -167,00Canone leasing -167,00 1.000,00

11 004 0011  1.300,00  1.300,00 -1.300,00Posta PEC Iscritti -1.300,00 1.300,00

11 004  47.800,00  1.500,00  49.300,00  35.177,11  38.541,36 -10.758,64USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI  47.800,00 -11.748,08 3.364,25

 

11 005 0002  85.000,00  85.000,00  81.743,00  84.395,00 -605,00Quota Federazione Nazionale -2.499,00 85.000,00 2.652,00

11 005 0004  1.500,00  1.500,00 -1.500,00Borse di studio -1.500,00 1.500,00

11 005 0005  1.500,00  1.500,00  500,00  500,00 -1.000,00Quota Coordinamento Regionale e Cup -1.000,00 1.500,00
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2024 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI MODENA

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITEDal 01/01/2024  al 31/12/2024
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11 005 0007  12.000,00  12.000,00  7.664,93  7.664,93 -4.335,07Spese per Corsi di Formazione Continua per 

iscritti

-4.335,07 12.000,00

11 005  100.000,00  100.000,00  89.907,93  92.559,93 -7.440,07USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI  100.000,00 -9.334,07 2.652,00

 

11 007 0001  10.000,00  10.000,00  6.963,46  8.145,30 -1.854,70Spese e commissioni bancarie -2.277,56 10.000,00 1.181,84

11 007  10.000,00  10.000,00  6.963,46  8.145,30 -1.854,70ONERI FINANZIARI  10.000,00 -2.277,56 1.181,84

 

11 008 0001  4.000,00  4.000,00  2.961,00  2.961,00 -1.039,00Imposte, tasse, ecc… -1.039,00 4.000,00

11 008 0002  6.000,00  6.000,00  4.105,89  5.095,14 -904,86Irap -430,78 6.000,00 989,25

11 008 0004  1.000,00  1.000,00  519,18  530,91 -469,09Tributi vari Irpef dipendenti e altri on -467,95 1.000,00 11,73

11 008 0006  1.000,00  1.000,00 -1.000,00ENPAPI Liberi Professionisti -1.000,00 1.000,00

11 008  12.000,00  12.000,00  7.586,07  8.587,05 -3.412,95ONERI TRIBUTARI  12.000,00 -2.937,73 1.000,98

 

11 010 0001  10.000,00 -6.000,00  4.000,00 -4.000,00Fondo di riserva -10.000,00 10.000,00

11 010  10.000,00 -6.000,00  4.000,00 -4.000,00USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE 

VOCI

 10.000,00 -10.000,00

11  327.800,00  327.800,00  238.955,15  263.353,71 -64.446,29TITOLO I - USCITE CORRENTI  327.800,00 -56.146,53 24.398,56

 

 

12 002 0001  5.000,00  5.000,00 -5.000,00Acqusto mobili e impianti -5.000,00 5.000,00

12 002 0002  5.000,00  5.000,00  326,96  326,96 -4.673,04Acquisto macchine ufficio -4.673,04 5.000,00

12 002 0003  5.000,00  5.000,00 -5.000,00acquisto software e applicativi -5.000,00 5.000,00

12 002  15.000,00  15.000,00  326,96  326,96 -14.673,04ACQUISIZIONE  IMMOBILIZZAZIONI 

TECNICHE

 15.000,00 -14.673,04

 

12 010 0001 Accantonamento per manutenzioni  4.070,81

12 010 ACCANTONAMENTO RIPRISTINO 

INVESTIMENTI

 4.070,81

12  15.000,00  15.000,00  326,96  326,96 -14.673,04TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE  15.000,00 -10.602,23

 

 

13 001 0001  20.000,00  20.000,00  10.203,79  11.852,95 -8.147,05Ritenute Erariali -7.524,49 20.000,00 1.649,16

13 001 0002  12.000,00  12.000,00  4.710,93  5.611,25 -6.388,75Ritenute Previdenziali e assistenziali -6.302,79 12.000,00 900,32

13 001 0003  8.500,00  8.500,00  4.183,57  4.183,57 -4.316,43Ritenute Fiscali Autonomi -4.316,43 8.500,00

13 001 0004  2.000,00  2.000,00 -2.000,00Ritenute Diverse ENPAPI -2.000,00 2.000,00

13 001 0007  9.822,78  9.822,78  9.822,78Trattenute a favore di terzi  9.822,78

13 001 0008  8.199,34  8.199,34  8.199,34Somme pagate per conto terzi  8.199,34

13 001 0009  5.000,00  5.000,00  390,00  390,00 -4.610,00restituzione somme erroneamente accreditate -4.520,00 5.000,00

13 001 0010  30.000,00  30.000,00  7.892,59  7.911,23 -22.088,77IVA Split Payment -22.016,66 30.000,00 18,64

13 001  77.500,00  77.500,00  45.403,00  47.971,12 -29.528,88USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 

GIRO

 77.500,00 -28.658,25 2.568,12

13  77.500,00  77.500,00  45.403,00  47.971,12 -29.528,88TITOLO III - PARTITE DI GIRO  77.500,00 -28.658,25 2.568,12

 

 420.300,00  420.300,00  284.685,11  311.651,79 -108.648,21€ -95.407,01 420.300,00TOTALE USCITE  26.966,68
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Avanzo di amministrazione dell'esercizio  56.885,35

TOTALE GENERALE  420.300,00  368.537,14 420.300,00€  420.300,00
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